
 

Warszawa, 16.03.2015 r.

Informacja prasowa

Wiosenne EKOporządki z IKEA Targówek 

Warsztaty EKOsprzątania

Czy  da  się  posprzątać  dom  bez  użycia  chemii,  do  czego  można  użyć  sodę

i cytrynę, jak zrobić naturalny odświeżacz powietrza? – na te oraz inne pytania

znajdą  odpowiedź  uczestnicy  warsztatów  „Wiosenne  EKOporządki  z IKEA

Targówek”. Zajęcia ekologicznego sprzątania odbędą się w sobotę 21 marca,

w godzinach między 11.00 a 18.00. Wstęp jest bezpłatny.

Wiosna  to  czas,  kiedy  wszyscy  mają  więcej

ochoty do działania.  Odświeżają,  porządkują

mieszkania,  korzystając  z  różnych  środków

czystości.  Aby  skutecznie  pozbyć  się  plam

i kurzu  wcale  nie  trzeba używać hektolitrów

chemicznych  płynów,  wystarczy  kilka

naturalnych  produktów,  które  znajdziemy

w lodówce,  czy  w  spiżarni.  O  tym  właśnie

będą  mogły  przekonać  się  osoby  biorące

udział w bezpłatnych warsztatach „Wiosenne

EKOporządki”, które odbędą się 21 marca

(sobota) w IKEA Targówek, w godzinach

11.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 17.00. Podczas zajęć ekosprzątania uczestnicy

zostaną  wprowadzeni  w  świat  naturalnych  środków  czystości.  Dowiedzą  się  jakie

organiczne składniki mogą wykorzystać podczas sprzątania oraz jakie właściwości mają

te  produkty.  Będą  także  samodzielnie  tworzyć  mikstury  do  czyszczenia  tj.  naturalny

odświeżacz powietrza, ekologiczny udrażniacz rur, czy uniwersalny płyn do wszystkich

powierzchni. Warsztaty poprowadzi Magdalena Tokarska, ekspertka z dziedziny ekologii,

autorka artykułów i publikacji dot. ekologii i zdrowego trybu życia.

W przeszłości świetnie radziliśmy sobie z domowymi porządkami bez użycia chemii, która

negatywnie  wpływa  na  środowisko  i  nasze  zdrowie.  Pomyśleliśmy  o  zorganizowaniu

warsztatu  ekosprzątania,  ponieważ  zależało  nam,  by  przypomnieć  mieszkańcom

Warszawy,  że  istnieją  naturalne,  proste  i  równie  skuteczne  środki,  które  pozwolą
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posprzątać  mieszkanie  w  ekologiczny  sposób  –  tłumaczy  Marlena  Kropidłowska,

Koordynatorka ds. Zrównoważonego Rozwoju IKEA Targówek. 

Ekologiczne  sprzątanie  opiera  się  na  wykorzystaniu  naturalnych  produktów

o właściwościach czyszczących, takich jak cytryna, soda, sól kuchenna, ocet, boraks czy

olejki eteryczne. Przy użyciu tych składników można stworzyć substytut prawie każdego

chemicznego  środka  czystości.  Naturalne  produkty  mają  jednak  tą  przewagę,  że  są

delikatniejsze  dla  naszej  skóry,  a  szczególnie  dla  skóry  dzieci.  Są  także  bardziej

przyjazne  dla  środowiska  i  bardziej  ekonomiczne,  a  przy  tym  równie  skuteczne  co

chemiczne produkty. 

Warsztaty  „Wiosenne  EKOporządki”  odbędą  się  21  marca  (sobota)

w wydzielonej strefie magazynu samoobsługowego na parterze IKEA Targówek,

w godzinach 11.00,  12.00,  13.00,  15.00,  16.00,  17.00.  Zgłoszenia na zajęcia

przyjmowane  są  do  20  marca  poprzez  formularz  zgłoszeniowy  na

stronie: www.ikea.pl/targowek. Udział w zajęciach jest bezpłatny.

Prowadząca warsztaty 

Magdalena Tokarska – redaktor prowadząca portalu Ekorodzice.pl, organizatorka

eventów i szkoleń ekologicznych dla dzieci i dorosłych. Udziela wypowiedzi eksperckich

dotyczących  ekologii  i  zdrowego  trybu  życia  dla  mediów  lokalnych  i  ogólnopolskich.

Prawdziwa  entuzjastka  naturalnych  środków  czystości  –  zwłaszcza  octu  i  sody

oczyszczonej.

Kontakt dla mediów: 

Marlena Kropidłowska

Koordynator ds. Zrównoważonego Rozwoju IKEA Targówek

e-mail: marlena.kropidłowska@IKEA.com

tel:+48 22 33 44 543
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http://www.ikea.com/pl/pl/store/warszawa_targowek/

